[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
年　　月　　日

龍ケ崎市長　様

　　　　　　所在地
商号
代表者職氏名

質　問　書

　龍ケ崎市外国語指導助手（ALT）派遣業務委託に係る公募型プロポーザル方式について、次のとおり質問いたします。

	質問項目
	質問内容

（注）記入欄が不足する場合には追加して作成すること。

（様式第２号）
年　　月　　日

龍ケ崎市長　様

　　　　　所在地
商号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

公募型プロポーザル方式参加申込書

　龍ケ崎市外国語指導助手（ALT）派遣業務委託に係る公募型プロポーザル方式に参加したいため、下記のとおり提出書類を添え、申込みます。なお、実施要領に定めるすべての参加資格要件を満たしていること及び提出書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１．件　　名　龍ケ崎市外国語指導助手（ＡＬＴ）派遣業務委託
２．添付書類
⑴会社概要書（様式第３号）
　　⑵受注実績書（様式第４号）
　　⑶業務実施体制調書（様式第５号）
⑷再委託調書（様式第６号）※協力会社等に再委託する場合、添付すること
⑸国税の納税証明書（その３の３）
　　⑹市税の完納証明書又は滞納無証明書

（担当）
　部署名
氏　名
TEL
FAX
E-mail

（様式第３号）

会　社　概　要　書

	商号

	代表者職氏名

	所在地

	設立年月日

	資本金
	千円

	従業員数
	人（内、ＡＬＴ　　人）　（令和７年１２月１日現在）

	業務内容

（注）上記内容が網羅された会社概要等のパンフレットを添付する場合、本様式の提出を省略することができる。

（様式第４号）

受　注　実　績　書
	１
	件　　名

	発 注 者

	契約金額
	千円

	履行期間
	年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	履行期間における
実働ALT数
	令和４年度　　人、令和５年度　　人、令和６年度　　人、令和７年度　　人、
計　　人

	業務概要

	２
	件　　名

	発 注 者

	契約金額
	千円

	履行期間
	年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	履行期間における
実働ALT数
	令和４年度　　人、令和５年度　　人、令和６年度　　人、令和７年度　　人、
計　　人

	業務概要

	３
	件　　名

	発 注 者

	契約金額
	千円

	履行期間
	年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	履行期間における
実働ALT数
	令和４年度　　人、令和５年度　　人、令和６年度　　人、令和７年度　　人、
計　　人

	業務概要

（注）記入欄が不足する場合には追加して作成すること。
（注）過去３年間及び現年度（令和４年度～令和７年度）に、茨城県内の地方公共団体を発注者とし、公立小中学校への外国語指導助手（ＡＬＴ）派遣に関する業務について、元請として受注した実績があること。

（様式第５号）

業　務　実　施　体　制　調　書
	分類
	氏名
	所属・職名
	業務内容
	備考

	業務責任者

	担当者
（　　担当）

	担当者
（　　担当）

	茨城県内を担当しているコーディネーター
（R7年度）

	担当する地方公共団体数
（　　団体）

	茨城県内を担当しているコーディネーター
（R7年度）

	担当する地方公共団体数
（　　団体）

	茨城県内を担当しているコーディネーター
（R7年度）

	担当する地方公共団体数
（　　団体）

（注）記入欄が不足する場合には追加して作成すること。
（注）業務責任者は、自社において直接的かつ恒常的な雇用関係を有する者であること。

（様式第６号）

再　委　託　調　書

	再委託する業務内容
	再委託先の所在地及び商号
	再委託する理由
（企業の技術的特性等）

（注）記入欄が不足する場合には追加して作成すること。
（注）協力会社等へ業務の一部を再委託する場合にのみ記入し、提出すること。なお、主たる業務を再委託することは認めない。

（様式第７号）
年　　月　　日

龍ケ崎市長　様

　　　　　　所在地
商号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

公募型プロポーザル方式企画提案書等提出届

　龍ケ崎市外国語指導助手（ALT）派遣業務委託に係る公募型プロポーザル方式に係る企画提案書等を提出いたします。
　なお、提出書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１．件　　名　龍ケ崎市外国語指導助手（ALT）派遣業務委託
２．添付書類
⑴企画提案書
　　⑵見積書（様式第８号）

（担当）
　部署名
氏　名
TEL
FAX
E-mail

（様式第８号）

見　積　書

件　名　：龍ケ崎市外国語指導助手（ALT）派遣業務委託

見　積千
万
十万
百万
千万
億
円
百億
十億
千億
十
百

金　額

龍ケ崎市外国語指導助手（ALT）派遣業務委託に係る公募型プロポーザル方式実施要領の記載事項を承諾の上、上記のとおり見積りします。

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

龍ケ崎市長　様

（注）１　金額の前に「￥」の記号を付すこと。
　　　２　見積書には、消費税及び地方消費税相当額を控除した金額を記載すること。

（様式第９号）
年　　月　　日

龍ケ崎市長　様

　　　　　　所在地
商号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

辞　退　届

　龍ケ崎市外国語指導助手（ALT）派遣業務委託に係る公募型プロポーザル方式について、都合により企画提案を辞退します。

（担当）
　部署名
氏　名
TEL
FAX
E-mail